la Directiva), la Sub Gerencia de Control Patrimon¡al med¡ante el lnforme Técnico de
Ba.ja n.' 159-2024-lvlP-FN-GG-OCPABI-SGCP del '10 de octubre del 2024,
recom¡enda aprobar la baja de sesenta y cinco (65) bienes muebles patr¡moniales
por la causal de Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrón¡cos - RAEE, cuyo valor
neto es S/ 4 960,60 (cuatro mil novecientos sesenta con 60/100 soles), solic¡tada por
la Adm¡n¡stración del Distrito F¡scal de Cañete.

En tal sentido, la Of¡cina General de
Asesoría Juríd¡ca med¡ante lnforme n." 001177-2O24-|VIP-FN-OGASEJ de fecha 11

de noviembre del2024, proced¡ó a analiz la documentación remitida, manifestando